
                               令和３年９月１７日 

各関係団体 各位 

 

                          宮城県高体連陸上競技専門部 

                          部 長   後 藤 和 也 

                              （公印省略） 

 

 

 

第２６回東北高等学校新人陸上競技選手権大会（宮城県）開催中止について 

 

 日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、別紙のとおり通知がありましたので連絡いたします。 

 加盟校・加盟団体におかれまして、予選会の開催・運営や、準備等へご尽力いただきまし

たことに、心より感謝申し上げます。標記大会の中止について、誠に残念なお知らせでござ

いますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        担 当 

                       東北高等学校体育連盟陸上競技専門部 

                       常任委員 佐藤方信 

                       （宮城県高体連陸上競技専門部委員長） 

                       TEL 022-257-4501  FAX 022-257-4503 


